
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SVC Nordhausen II S

I II III IV V VI Punkte

14 18 2 15

231 6

10:17 11:17

8
15
21

10
16
22

13
17
23

13
18 Auszeit

10:16

Ende
13:49

B  Heringen U14w R

I II III IV V VI Punkte

4 2 3 7

25

╳
17
21
25

10
17
22

13
18
23

15
20
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:52

B  Heringen U14w S

I II III IV V VI Punkte

4 2 3 7

25

9
16
22

11
17
22

12
18
25

15
19 Auszeit

Ende
14:04

A  SVC Nordhausen II R

I II III IV V VI Punkte

15 18 2 3

171 14 6

16:22 13:1614:17

╳
13
17

9
14

10
15

12
16 Auszeit

16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w#Finale B Nordhausen
Frauen

A  Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. II vs.

SV Germania 08 Heringen U14 w B

Spiel 12 23.02.2025 13:00 Uhr

Wiedigsburghalle
99734 Nordhausen
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A  SVC Nordhausen II 7/8

1 Hilge, Paula Laurie X

2 Oppenhäuser, Nele I… X
3 Sartory, Lydia X
6 Kretzschmar, Florenti… X

14 Heider, Lena X

15 Mehler, Alia X
18 Gallus, Ronja X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Heringen U14w 5/8

2 Plate, Anna-Sophia X
3 Tritt, Haylie Marie X

4 Schmücking, Brooke … X
6 Fischer, Mira
7 Leibiger, Lucy X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVC

Nordhausen II

Heringen U14w
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 23 1 49 25 1 0 0
1 3 0 17 2 12 25 1 0 0

3

2 5 0 40 61 50 2 0 0
Start: 13:00 Ende: 14:04 Dauer: 1:04

Sieger: SV Germania 08 Heringen
U14 w

Schiedsgericht Linienrichter
1 mustermann, max 1

2 hilde, wild 2

Schr. hallo, mit
Assist. maxi , Musterfrau
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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